





The 17th Global Chinese Chemical Engineers Symposium (GCCES-2025)

2025 第十七届全球华人化工学者研讨会

"女科学家论坛"通知(西安分会场)

中国 • 西安 • 2025 年 8 月 2-4 日

全球华人化工学者学会(GACCE)自 2021 年起在其年会上增设"女科学家论坛",旨在鼓励化工领域的优秀女科学家开展宽范围、多主题、面向前沿和瓶颈技术方向的学术交流。此后在广州、香港等会场连续举办多次论坛活动,2024 第十六届全球华人化工学者研讨会"女科学家论坛"作为异地分会场设在苏州,由苏州大学组织承办。"女科学家论坛"作为大会的亮点之一,不仅受到化工领域广大女科学家的青睐和积极参与,同时也得到了广大男科学家的关心与大力支持,在全球留下了亮丽的色彩。为了进一步扩大该论坛的影响力,积极鼓励更多的女性研究人员投入到化工学科的发展和建设中来,经全球华人化工学者学会批准,第十七届全球华人化工学者年会"女科学家论坛"将于 2025 年 8 月 2 日至 4 日在陕西省西安市隆重召开。本次论坛由全球华人化工学者学会主办,西北大学承办。

论坛旨在汇聚化工领域的女性科学家以及致力于支持和促进女性科学家发展的男性科学家,共同分享女性科学家在提升公众科学素养、积极投身科研创新以及承担社会责任方面的实践与经验。论坛将致力于促进国际交流与合作,推动学科间的交叉融合以及产学研的协同创新,还将深入探讨如何进一步提升华人化工领域女性科学家的全球影响力,为推动全球华人化工领域乃至全球化学工程学科的发展作出重要贡献。

诚邀您拨冗莅临!

论坛主席: 范代娣、王笑楠

名誉主席: 马光辉院士、孙丽丽院士 论坛顾问: 祝京旭院士、陈国华院士







会议安排

会议时间: 2025 年 8 月 2-4 日

会议地点:西安锦江国际酒店(地址:浐灞生态区欧亚大道西段6号)

会议组织单位:

主办单位:全球华人化工学者学会

承办单位: 西北大学

协办单位: 西安市女科技工作者协会(持续更新中)

会议注册及缴费



2025年7月15日前缴费: 1000元/人

2025年7月15日后缴费: 1200元/人

(会议期间食宿统一安排,费用自理)

会议简明日程:

8月2日: 14:00 以后报到

8月3日:全天会议

8月4日: 离会

参会联系人:

曾 丹: 15829802917

傅容湛: 18700979549

郭 媛: 18792766210

2025 第十七届全球华人化工学者研讨会详细日程及女科学家论坛等具体内容会持续在大会官网及官微进行更新,敬请关注!